
160 

Amtsblatt 
des Landkreises Altötting 

__________________________________________________________________________________ 

2021    Freitag, 23. April 2021   Nr. 35 
__________________________________________________________________________________ 

 

I n h a l t 
 

Öffentliche Zustellung gem. Art. 15 Bayer. Verwaltungszustellungs- und 
Vollstreckungsgesetz (BayVwZVG vom 11.11.1970 – zuletzt geändert durch § 1 Abs. 26 der 

Verordnung vom 26.03.2019 GVBl. S. 98) 
 

Verordnung 
zur Änderung des Gebietes 

der Gemeinde Burgkirchen a.d.Alz und der Gemeinde Garching a.d.Alz, 
beide Landkreis Altötting 

Vom 14. April 2021 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SG 16 / KFZ-ZULASSUNGSBEHÖRDE – VERSICHERUNGSABLAUF 
 
 
Öffentliche Zustellung gem. Art. 15 Bayer. Verwaltungszustellungs- und 
Vollstreckungsgesetz (BayVwZVG vom 11.11.1970 – zuletzt geändert durch § 1 Abs. 26 der 
Verordnung vom 26.03.2019 GVBl. S. 98)  
 

gegen     HERRN FERENC SZILI 
 

zuletzt gemeldet in  AM BACH 17, 84533 HAIMING 

 
 
zur Zeit wegen unbekannten Aufenthaltes, hat das Landratsamt Altötting – KFZ-
Zulassungsbehörde – am 29.03.2021 unter dem Aktenzeichen SG16 / AÖ-FM4466 – MW 
eine  Anhörung  gemäß § 25 Abs. 4 FZV erlassen. 
 
Da das Landratsamt Altötting nach Art. 15 Abs. 1, 2 VwZVG in der jeweils gültigen Fassung 
zur Zustellung verpflichtet ist, liegt dieser Bescheid im 
 
Landratsamt – KFZ-Zulassungsbehörde, Zimmer E.20, Bahnhofstr. 38, 84503 Altötting 
während der Öffnungszeiten 
 
zur Einsichtnahme oder Abholung durch den / die Betroffene(n) bzw. seinen /ihre 
Bevollmächtigte(n) bereit. 
 
Die 1. Anhörung gilt an dem Tag als zugestellt, an dem seit dem Tage des Aushängens zwei 
Wochen verstrichen sind (Art. 15 Abs. 2 Satz 6 VwZVG). 



161 

Altötting, 23.04.2021 
 
Landratsamt Altötting 
Sachgebiet 16 
KFZ-Zulassungsbehörde 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Nr. 31 – Az. 0220.2 

 
 
 

Verordnung 
zur Änderung des Gebietes 

der Gemeinde Burgkirchen a.d.Alz und der Gemeinde Garching a.d.Alz, 
beide Landkreis Altötting 

Vom 14. April 2021 
 

Auf Grund von Art. 11 und 12 der Gemeindeordnung für den Freistaat Bayern -GO- erlässt 
das Landratsamt Altötting folgende 

 

Verordnung: 

 

§ 1 

In die Gemeinde Garching a.d.Alz (Gemarkung Wald a.d.Alz) werden aus der Gemeinde  

Burgkirchen a.d.Alz (Gemarkung Neukirchen a.d.Alz) folgende Flurstücke umgegliedert: 

 

 946 Gemarkung Neukirchen a.d.Alz mit einer Fläche von 1.179 m² 

 940/3 Gemarkung Neukirchen a.d.Alz mit einer Fläche von 136 m² 
 
[Umgliederungsfläche zusammen: 1.315 m²] 
 

§ 2 

Diese Verordnung tritt am 1. Januar 2022 in Kraft. 
 

 
Altötting, 14. April 2021 
Landratsamt Altötting 
 
 
 
 
Erwin Schneider 
Landrat 
 
 

 

 

 

 

 



162 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L a n d r a t s a m t A l t ö t t i n g 
Erwin Schneider 

Landrat 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Erscheinungsort: Altötting. Verlag und Druck: Landratsamt Altötting, 84503 Altötting, Bahnhofstr. 38. 
Verantwortlich für den Inhalt: Landrat Erwin Schneider.  


